
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Pokyny MOV k ochraně sportovců před obtěžováním a zneužíváním ve sportu 

Mezinárodní olympijský výbor (MOV) vydal v souvislosti se zajišťováním širší a komplexnější ochrany 

sportovců „Pokyny MOV pro mezinárodní federace a národní olympijské výbory vztahující se k ochraně 

sportovců před obtěžováním a zneužíváním ve sportu“.  

Všichni sportovci, jejich doprovod, trenéři a funkcionáři musí být informováni o tom, co obtěžování a 

zneužívání může představovat a kde mohou požádat o další informace, poradenství a podporu.  

Více informací je uvedeno v dopise ČOV – Pokyny Mezinárodního olympijského výboru k ochraně 

sportovců před obtěžováním a zneužíváním ve sportu – ze dne 4. 4. 2017 (viz sportovní řády). 

 


